UBND TP LÀO CAI                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN BẮC CƯỜNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 02/QĐ-MNBC                                Bắc Cường, ngày 08 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai Kết luận thanh tra năm học 2022-2023 và HKI năm học

2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN BẮC CƯỜNG

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12 2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chinh sửa đổi,

bổ sung một số điều Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017  của Bộ tài chính;

 Căn cứ vào Kết luận số 36/KL-TTr của Thanh tra Sở GD&ĐT ngày

26/12/2023 của Thanh tra Sở giáo dục về việc kết luận thanh tra tại Phòng GD&ĐT

thành phố Lào Cai và các cơ sở giáo dục mầm non trên địa bàn thành phố Lào Cai;

 Căn cứ vào công văn số 04/CV-PGD&ĐT ngày 03 tháng 01 năm 2024 của

Phòng GD&ĐT thành phố Lào Cai về việc chỉ đạo thực hiện kết luận thanh tra số

36/KL-TTr ngày 26/12/2023 của Thanh tra Sở GD&ĐT Lào Cai;

 Xét đề nghị của văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai Kết luận thanh tra công tác tuyên truyền, phổ

biến và tổ chức thực hiên các văn bản quy phạm pháp luật về giáo dục; chỉ đạo

triển khai thực hiện nhiêm vụ giáo dục mầm non và các điều kiện đảm bảo chương

trình giáo dục mầm non; thực hiện chính sách phát triển giáo dục mầm non; quản lí

và sử dụng các nguồn lực tài chính từ nguồn vốn xã hội hoá giáo dục và các nguồn

lực tài chính hợp pháp khác; công tác kiểm tra và thực hiện các quy định về công

khai năm học 2022-2023 và HKI năm học 2023-2024.

(Có Kết luận đính kèm)

 Điều 2. Hình thức và thời gian niêm yết

- Hình thức: Niêm yết tại Bảng thông báo, trang Website của nhà trường.

-Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 08/01/2024 đến hết ngày

23/01/2024.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. Văn phòng, tài vụ và các bộ

phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;
- Lưu: VT

                                                                                       Nguyễn Thanh Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:31:26+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Thanh Hồng<nguyenthanhhong.mncs@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:34:11+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Thanh Hồng<nguyenthanhhong.mncs@elc.vn> đã ký lên văn bản này!